
KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2018 

 

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění. 

 

Prodávající: 

Název:    Městské lesy Vimperk, s.r.o. 

Adresa:    Podzámčí 612, 385 01  Vimperk 

IČ:            62497847 

DIČ:    CZ62497847 

Zápis v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka     

4530 

Zastoupený:    

Bankovní spojení:   

Telefon:    

 

Kupující: 

Název (jméno):   DŘEVO – PALETY – VLK s.r.o. 

Adresa:    Buk 9, 383 01  Prachatice 

IČ:            16855841 

DIČ:    CZ16855841 

Zápis v obchodním rejstříku  

Zastoupený:     

Telefon: 

Místo určení:   Buk 9 

 

Městské lesy Vimperk s.r.o. jsou certifikovány v systému PEFC -  program certifikace lesa. Dříví, které 

je předmětem této smlouvy, nepochází z kontroverzních zdrojů. 

 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: 

Název zboží, druh služby Jakost Cena Kč/m3 Množství m.j. 

Dle potřeby  Dle ceníku 100 m3 + 

    

    

 

Kupující se zavazuje uvedené zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou smluvní 

cenu. Výše uvedené ceny jsou platné na dohodnutém místě, kterým je místo plnění. 

K ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb. o DPH 



 

2. Doba plnění 

Obdobím, ve kterém dochází k plnění této kupní smlouvy je od 01.01.2018 do 31.12.2018 

 

3. Místo plnění 

Místem plnění jsou odvozní místa Městských lesů Vimperk s.r.o., kde kupující zboží 

převezme. 

  

4. Platební podmínky   

a) Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) činí 21 dnů ode dne jejího vystavení     

       kupujícímu. Úhrada je provedena až připsáním kupní ceny na účet prodávajícího. 

b)   Daňové doklady budou zasílány na adresu kupujícího. 

c)    Daňový doklad vystavuje prodávající na podkladě dodacího listu. 

 

5. Další ujednání 

a) Nedodržení ustanovení čl. 4 písm. a) této smlouvy (platební podmínky) je považováno 

za podstatné porušení této smlouvy a prodávající má právo od této smlouvy 

odstoupit. 

b) Při nedodržení ustanovení čl. 4 písm. a) této smlouvy (platební podmínky) je 

prodávající oprávněn pozastavit další dodávky zboží kupujícímu. 

c)  Množství zboží uvedené v čl. 1) této smlouvy je pouze přibližné a může dojít k jeho 

snížení nebo zvýšení dle potřeb kupujícího a možností prodávajícího. 

d) Je-li daňový doklad vystavován na základě přejímky kupujícího či třetí osoby, zástupce 

prodávajícího má právo kdykoli provést u kupujícího kontrolní přeměření. 

e) Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva Doporučenými pravidly pro měření a 

třídění dříví v České republice (2008) 

f) Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné 

právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí 

(EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS). Prodávající prohlašuje, že byl se 

stanovenými zásadami a standardy kupujícího v oblasti EMS a SMS seznámen, což 

podpisem smlouvy stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch 

prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

Nedodržení podmínek je podstatným porušením této smlouvy a prodávající má právo 

od této smlouvy odstoupit. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vimperku   dne 02.01.2018 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

prodávající        kupující 

 

razítka a podpisy oprávněných pracovníků 


